



ضيافت ناهار اختصاصی بان کی مون برای احمدی نژاد، اوباما و مرسی!

یک روزنامه آمریکایی خبر داد که دبیرکل سازمان ملل چهارم مهر ماه و در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل ضیافت ناهار اختصاصی با حضور 3 رئیس جمهور ایران، آمریکا و مصر برگزار خواهد کرد.

خبر « واشنگتن تایمز » ؛

ضيافت ناهار اختصاصی بان کی مون برای احمدی نژاد، اوباما و مرسی!

همشهری آنلاین: یک روزنامه آمریکایی خبر داد که دبیرکل سازمان ملل چهارم مهر ماه و در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل ضیافت ناهار اختصاصی با حضور 3 رئیس جمهور ایران، آمریکا و مصر برگزار خواهد کرد. به گزارش همشهری آنلاین، فارس به نقل از روزنامه آمریکایی « واشنگتن تایمز » طی گزارشی نوشت که منابع دیپلماتیک اعلام کرده اند که « محمد مرسی » رئیس جمهور جدید مصر ماه آینده در نشست مجمع عمومی سازمان ملل با رئیس جمهور ایران دیدار خواهد کرد.

به علاوه، « بان کی مون » دبیرکل سازمان ملل « باراک اوباما » رئیس جمهور آمریکا را دعوت کرده است تا به ضیافت ناهار اختصاصی که روز 25 سپتامبر (سه شنبه 4 مهر ماه) با حضور احمدی نژاد و محمد مرسی برگزار می شود، ملحق شود. مجمع عمومی سازمان ملل برنامه های خود را از روز 25 سپتامبر آغاز خواهد کرد.

« واشنگتن تایمز » لیست دیپلمات ها و رهبرانی که انتظار می رود در نشست مجمع عمومی سازمان ملل مشارکت کنند، بدست آورده است.

• فرانسوا اولاند از فرانسه اولین سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل را روز 25 سپتامبر انجام خواهد داد.

• دیوید کامرون روز 26 سپتامبر در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی می کند.

• « یوشیهیکو نودا » نخست وزیر ژاپن که به طور رسمی از ماه سپتامبر فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، روز 26 سپتامبر در مجمع عمومی سخنرانی می کند.

• « ژاکوب زوما » رئیس جمهور آفریقای جنوبی روز 26 سپتامبر سخنرانی می کند.

از جمله روسای جمهور مهمی که در نشست مجمع عمومی سازمان ملل مشارکت خواهند کرد « ولادیمیر پوتین » رئیس جمهور روسیه و « هو جینتاو » رئیس جمهور چین هستند.

« یوسف علی زرداری » رئیس جمهور پاکستان و « حامد کرزی » رئیس جمهور افغانستان نیز در نشست مجمع عمومی سازمان ملل مشارکت خواهند کرد.

« بنیامین نتانیا هو » نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان ملل حضور نخواهد یافت اما « ایهود باراک » وزیر جنگ این رژیم را به نیویورک اعزام خواهد کرد.